
令和 3 年 9 月 30 日 

医療法人桂水会 岡病院 

院長 岡治道 

 

新型コロナウイルス感染症収束のお知らせ(第２報・最終) 

 

 当院職員及び入院患者様が新型コロナウイルスに感染したことを受け、陽性者と 

接触の可能性がある職員等に対しＰＣＲ検査を実施するとともに、感染防止対策を 

強化してまいりました結果、9 月 3 日（金）以降新たな感染者は出ておりません。 

 

この結果を踏まえ令和 3 年 8 月 24 日（火）から診療機能を制限しておりましたが、

令和 3 年 10 月 1 日（金）から通常診療を再開致します。 

 

 患者様や地域の皆様、各施設の皆様には多大なご心配をお掛けいたしまして、心より

深くお詫び申し上げます。 

 今後は感染対策により一層努めてまいりますので、ご指導ご鞭撻の程、宜しくお願い

申し上げます。 


